[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Тридцать девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.10.2022г. № 151
        г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 года № 207-ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области», на основании обращения исполняющего обязанности начальника Управления образования администрации города Троицка О.А. Веклич Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).
2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Фишер Т.Л.) предоставить утвержденный перечень в Министерство образования и науки Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                     В.В. Хасанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 27.10.2022г. № 151
Перечень

движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Цена за ед./шт.
	Сумма

	1
	Многофункциональное устройство (МФУ)

Китайская Народная Республика
	4
	18 261,90
	73 047,60

	2
	Сервер Rikor, Страна происхождения

товара - Российская Федерация. Порядковый номер реестровой записи: РЭ-403/21
	4
	359 759,54
	1 439 038,16

	3
	Источник бесперебойного питания Связь инжиринг, Страна происхождения товара - Российская Федерация. Порядковый  номер реестровой записи: РЭ-2482/20
	4
	23 783,99
	95 135,96

	4
	IP камера

Китайская Народная Республика
	12
	10 048,28
	120 579,36

	5
	Монитор, подключаемый к компьютеру Наименование страны происхождения товара: Российская Федерация
	4
	8 186,75
	32 747,00

	6
	Клавиатура

Наименование страны происхождения товара: Российская Федерация
	4
	507,00
	2 028,00

	7
	Мышь компьютерная

Наименование страны происхождения товара: Российская Федерация
	4
	235,62
	942,48

	8
	Ноутбук Aquarius CMP NS685UR11
	68
	55 108,33
	3 747 366,44

	9
	Мышь компьютерная Defender Patch MS-759 Страна происхождения  Китайская Народная Республика
	68
	79,24
	5 388,32

	10
	Многофункциональное устройство (МФУ), Pantum
	5
	15 838,34
	79 191,70

	Итого:
	177

	5 595 465,02

Начальник Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка

    Т.Л. Фишер